
DEPARTAMENTO DE COSTOS y PRESUPUESTOS
RESUMEN DE CONVOCATORIA

LICITACiÓN PÚBLICA NACIONAL LPA-003-2021
Número Expediente LP/E/lNIFEED/006/2021

En observancia a la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos en su artículo 134, y de conformidad con la Ley
de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Estado de Durango, se convoca a los interesados en participar en la licitación
para la adquisición de mobiliario y equipo de conformidad con lo siguiente licitación pública Nacional LPA-003-2021 Número
Expediente LP/E/lNIFEED/006/2021 cuya Convocatoria contiene las bases de participación

IN,,"mUTC ~/,~A LA LNrRAESTRUC.iURA
1-1SJCAEDUCA:nVi~ 1Jf::L ESíAUO
DEDURl'\NGO

,
Descripción de la licitación LPA-003-2021 Amueblado de la Unidad de Docencia 2, Universidad

Tecnolócica de Poanas. 219002
Volumen a adquirir Los detalles se determinan en la propia convocatoria
Junta de aclaraciones 2 de diciembre de 2021,12:00 horas
Visita a instalaciones No hay visita a las instalaciones
Presentación y apertura de proposiciones 9 de diciembre de 2021, 09:00 horas
Costo de las bases $5,000.00 SON: (CINCO MIL PESOS PESOS 00/100 M.N.).. .,Las bases de licitación estan disponibles para consulta en https://comprasestatal.durango.gob.mx/consulta, los días 25 DE

NOVIEMBRE AL 1 DE DICEMBRE DE 2021. La forma de pago es únicamente por transferencia electrónica a la cuenta
1123584978, CLASE INTERSANCARIA 072190011235849785 del Banco Mercantil del Norte SA, RFC: IIF-081120-CGA,
Indicando razón social y numero de licitación (enviar esc eo legible, del pago bancario para elaborar el correspondiente recibo
oficial al correo electrónico inifeedcontratos duran o. .mx y del oficio de interés en participar). Cualquier otra forma de pago

ARQ.

• , ,,' •• _,', ", r , 1 1 f" I
, , .. : '1 I .1 ". ,

• ,', I .' 1 .'. 1 '
inife e d c c,ntr3to5.l,_~dur._;,ngo gob mi'-.

\VVV N DURANCO COB !",X f ",üit)t''IJ'-·


